



Kołaczkowo, dn. 30.01.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. Wyposażenie pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Kołaczkowie

– nr ref. FEZP.271.2.2024

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Cz.1.

Pytanie 1.

Pytanie do pozycji 48. Kącik kuchenny wys. ok. 80 cm

Czy Zamawiający wyrazi zgodę do dopuszczenia w.w. przedmiotu zamówienia – Kącik kuchenny ze zgodnym składem lecz parametrach około 100x38x95 cm. Produkt wskazany w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego jednoznacznie określa jednego producenta produktu, prosimy o możliwość dopuszczenia zbliżonych parametrów ?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę

Pytanie 2.

Pytanie do pozy. 107. – Wyprawka plastyczna

W wyjaśnienia do tej pozycji widnieje nie zrozumiały zapis tj, Czy zamawiający wymaga ilość razy dwa czyli 24 komplety tej wyprawki?

Odpowiedź:

12 kompletów

Pytanie 3.

Pojemnik wskazany jest już niedostępny na rynku oraz u dystrybutorów, czy zamawiający dopuści pojemnik o tych samych parametrach lecz bez rączki z uchwytami ???

Odpowiedź:

TAK

Sekretarz Gminy Kołaczkowo
Ilona Orakowska